
 ZARZĄDZENIE NR 23A/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 29 marca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 24.817.330,81 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               24.366.853,81 zł 

dochody majątkowe w wysokości              450.477,00 zł. 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  25.867.095,81 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      23.451.516,81 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    2.415.579,00 zł. 

  § 3 

 

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 0 zł . 
2. Rezerwa celowa wynosi:  

- 23.000 zł na realizacje ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 23A/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 29 marca 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zmniejsza się w kwocie 267.715,00 zł  

z tego: 

 Rozdział 80104 i Rozdział  85415 – Przedszkola i Pomoc materialna dla uczniów– zwiększa się 

dochody i wydatki w kwocie – 267.715 zł – Zmiany wprowadzono na podstawie pisma: znak FK- 

I.3111.2.26.2017 z dnia  22 marca 2017 roku od Wojewody Warmińsko Mazurskiego w sprawie zwięk-

szenia planu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przed-

szkolnego w 2017 roku oraz dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 Przesunięcia w planie wydatków w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - kwotę 

2.500 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz kwotę 4.000 zł z zakupu energii przenosi się na 

zakup usług w związku z dystrybucją energii w świetlicach wiejskich. 

  Ad. § 3 

Rezerwę ogólną w kwocie 17.000 zł przenosi się: 12.500 zł do rozdziału „Gospodarka nieruchomo-

ściami” z przeznaczeniem na koszty aktów notarialnych w związku z przejęciem nieruchomości z 

zasobu ANR w celu realizacji zadań własnych Gminy Miłakowo; 4.500 zł do rozdziału „Domy i 

ośrodki kultury, świetlice i kluby „ z przeznaczeniem na zakup usług w związku z dystrybucją energii 

w świetlicach wiejskich; 

 

 


